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Z uwagi na ogłoszony na terytorium Rzeczpospolitej Polskiej stan epidemii w związku z rozprzestrzenianiem się
wirusa SARS-CoV-2 w funkcjonowaniu Regionalnej Dyrekcji Ochrony Środowiska w Rzeszowie obowiązują
następujące ograniczenia 

Brak możliwości bezpośredniej obsługi interesantów w pomieszczeniach RDOŚ (w szczególności brak1.
spotkań w sprawach skarg i wniosków, wglądu w akta sprawy, udostępniania informacji czy czynności
wykonywanych w ramach udziału społeczeństwa powodujących konieczność osobistej wizyty w
pomieszczeniach RDOŚ);
W wyjątkowych przypadkach możliwe jest przeprowadzenie czynności w toku postępowania2.
wymagającego zgodnie z przepisami prawa osobistego stawiennictwa strony. W ww. przypadku, gdy
konieczny jest kontakt z RDOŚ w Rzeszowie w celu umówienia wizyty oraz przekazania instrukcji
dotyczącej środków ostrożności należy dzwonić pod numer tel. 17 785 00 44 lub przesłać e-mail:
sekretariat.rzeszow@rdos.gov.pl;
Ograniczenia w przeprowadzaniu, oględzin terenowych i kontroli wykonywanych przez pracowników3.
RDOŚ;
Brak możliwości składania korespondencji bezpośrednio przez wnioskodawców w pomieszczeniach4.
RDOŚ (pocztę można przedkładać do skrzyni wystawionej przed budynkiem RDOŚ w Rzeszowie – bez
możliwości potwierdzenia odbioru dokumentacji);
Obwieszczenia, ogłoszenia i zawiadomienia oraz wszelkie informacje związane z funkcjonowaniem tut.5.
Urzędu będą publikowane wyłącznie na stronie internetowej www.rzeszow.rdos.gov.pl  oraz w
Biuletynie Informacji Publicznej RDOŚ w Rzeszowie http://bip.rzeszow.rdos.gov.pl/;
Wykonuje się zadania niezbędne do zapewnienia pomocy obywatelom, do których należą zadania z6.
zakresu ochrony środowiska, w tym dotyczące:

decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach realizacji inwestycji wydawanej na podstawie ustawy z dnia 3 października 2008 r. o udostępnianiu informacji o środowisku i jego
ochronie, udziale społeczeństwa w ochronie środowiska oraz o ocenach oddziaływania na środowisko (Dz. U. z 2020 r. poz. 283 z późn. zm.);
decyzji zezwalającej na usunięcie drzew lub krzewów wydawanej na podstawie ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz. U. z 2020 r. poz. 55 z późn. zm.);
decyzji zezwalających na odzysk, przetwarzanie lub zbieranie odpadów lub zezwoleń na zmianę klasyfikacji odpadów na produkty uboczne na podstawie ustawy z dnia 14 grudnia
2012 r. o odpadach (Dz. U. z 2020 r. poz. 797 z późn. zm.);
decyzji dotyczących pozwoleń zintegrowanych na podstawie ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. - Prawo ochrony środowiska (Dz. U. z 2019 r. poz. 1396 z późn.zm.);
zgłoszenia instalacji, z której emisja nie wymaga pozwolenia, mogącej negatywnie   oddziaływać na środowisko, na podstawie ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. – Prawo ochrony
środowiska (Dz. U. z 2019 r. poz. 1396 z późn.zm.);
uzgodnienia decyzji o warunkach zabudowy i zagospodarowaniu terenu lub decyzji o ustaleniu lokalizacji inwestycji celu publicznego wydawanych na podstawie ustawy z dnia 27
marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2020 r. późn 293 z późn. zm.);

– zgodnie z posiadanymi w tym zakresie uprawnieniami.

Pismo Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Rzeszowie w tej sprawie znajduje się tutaj
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